
  

 

 

 

 

        卒業・修了おめでとうございます。 

本日、６年生３名が卒業の日を迎えました。卒業生の保護者の皆様にとって、６年間は

長い年月でありながら、あっという間に感じられたかもしれません。今日、６年前に入学

した時と比べて見違えるように立派に成長したお子さんをご覧になり、喜びもひとしおと

存じます。本校を巣立つ３名の子どもたち。中学校でも学習に運動に自分の力を発揮し、

飛躍してくれることと確信しています。入学から本日まで、本校の教育活動をご理解いた

だき、何事にも温かいご支援とご協力をいただきましたことに、心より感謝申し上げます。 

１～５年生の保護者の皆様、各学年の修了、そして進級おめでとうございます。「鼓笛

移杖式」「卒業を祝う会」などでの活動の様子を見ると、６年生からの教えを受け継ぎ、

今度は自分たちが頑張っていこうとする意欲と責任感がうかがえました。４月からの新し

い学年でのますますの活躍が楽しみです。新年度も引き続きご理解とご協力をいただけま

すよう御願いいたします。 

 

「卒業を祝う会」３密を防ぐ工夫をしながら、６年生と楽しいひとときを過ごしました。 

保護者，地域の皆様へ    

             

    

 

【学校だより】

令和３年 

３月２３日（火） 

３月の活動から  

校舎に感謝の気持ちを込め

て…学年末の大掃除。 

６年生となわとび勝負！６年

生に負けないぞ！ １・２年 

しりとりゲーム。たくさん言

葉をつなげよう！３・４年 

６年生クイズ（小さい頃の写

真を使った人物クイズ。）５年 

牛乳パックリサイクル。108 個のト

イレットペーパーになりました！ 

 

３．１１を忘れない。臨時集会

で震災について話しました。 


